Seko Mellansverige 2021, mandatférdelning pa arsmotet
Delningstal ar 355. Alla klubbar har ett grundmandat.

Klubbstrang

49-0005-0102
49-0005-0103
49-0005-0119
49-0005-0133
49-0005-1001
49-0005-0203
49-0005-0308
49-0005-0402
49-0005-0403
49-0005-0418
49-0005-0501
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49-0005-0506
49-0005-0601
49-0005-0603
49-0005-0813
49-0005-0814
49-0005-0005

49-0007-0620
49-0021-0801
Totalsumma

Klubbnamn

Seko jarnvag 102
Sjofartsverket Seko Klubb Ost
Klubb Malartag

Klubb SJ Ostergétland

Arriva Ostgdtapendeln

Klubb Vag & Anlaggning

Klubb Forsvar Enképing
Universitetsklubben

Klubb SLU

Universitetsklubb Linkdping
Klubb vard Ostra

Klubb Vard Uppsala

Klubb Silver

Seko Post Klubb Mellansverige
Klubb Post Uppland

Klubb Seko Forsmark

Klubb Vattenfall Ost

Seko regionklubb Mellansverige

Posten Klubb Ost
Energi Mellansverige

56
134
79
128
120
1326
67
191
160
80
699
39
76
778
236
93
177
883
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Antal av V Grundman Tillaggsma TOTALT
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